55,749,2900SIMONAGIO6,000UN39 1.10.16.0310.8

MASSA PARA PREPARO DE PASTEL- ROLO COM 500 GR.
9,184,5900KININO2,000PT16 1.10.11.0003.3

MILHO PARA PIPOCA - PCT  500 GRAMAS
13,163,2900FUGINI4,000LT30 1.10.16.0020.6

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : IZATTONI

UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

1.438,90

P.M.P.Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

MILHO VERDE EM CONSERVA
14,587,2900NITA2,000PT7 1.10.02.0025.5

MISTURA PARA PREPARO DE BOLO SABOR LARANJA
14,9914,9900SBP1,000FR3 1.06.07.0002.3

MULTI-INSETICIDA